



Správa města Sezimovo Ústí

Průmyslová 1095
391 02 Sezimovo Ústí

Příkaz ředitele

PŘ 1/24

Ceník prací v hospodářské činnosti na rok 2024

Obsah:

1. Úvod
2. Stať
3. Závěr

	Zpracovali		Schválil
Jméno	Karel Homolka	Jiří Stejskal	Ing. Ladislav Janda
Funkce	vedoucí technických služeb	vedoucí bytové správy	ředitel
Datum	1. 1. 2024	1. 1. 2024	1. 1. 2024
Podpis			

1. Úvod

V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vydávám tímto příkaz ředitele, kterým se stanovují smluvní ceny za práce realizované v hospodářské činnosti organizace v roce 2024

2. Stať

2.1. Mechanizace

Zametací vůz DULEVO 3000		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Doprava, přistavení vozidla	km	29,75 Kč	36,00 Kč
Výkon na místě/prostoj	h	347,11 Kč	420,00 Kč
Čištění komunikace (bez likvidace smetků)	h	2198,35 Kč	2660,00 Kč
Vysávání listí	h	2198,35 Kč	2660,00 Kč
Vysokozdvížná plošina AVIE 31 MP		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Doprava, přistavení vozidla	km	29,75 Kč	36,00 Kč
Výkon na místě/prostoj	h	347,11 Kč	420,00 Kč
Manipulace vysokozdvížné plošiny	h	743,80 Kč	900,00 Kč
Nosič kontejnerů IVECO CARGO s hydraulickou rukou		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Doprava, přistavení vozidla	km	29,75 Kč	36,00 Kč
Výkon na místě/prostoj	h	347,11 Kč	420,00 Kč
Manipulace hydraulickou rukou	h	578,51 Kč	700,00 Kč
Nosič kontejnerů ISUZU s hydraulickou rukou		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Doprava, přistavení vozidla	km	29,75 Kč	36,00 Kč
Výkon na místě/prostoj	h	347,11 Kč	420,00 Kč
Manipulace hydraulickou rukou	h	578,51 Kč	700,00 Kč
Nosič kontejnerů AVIE D90L s hydraulickou rukou		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Doprava, přistavení vozidla	km	29,75 Kč	36,00 Kč
Výkon na místě/prostoj	h	347,11 Kč	420,00 Kč
Manipulace hydraulickou rukou	h	578,51 Kč	700,00 Kč
Magma Alficar		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Doprava, přistavení vozidla	km	29,75 Kč	36,00 Kč
Výkon na místě/prostoj	h	347,11 Kč	420,00 Kč
Posyp komunikací - solí	h	4214,88 Kč	5100,00 Kč
Posyp komunikací - inertní směs	h	1404,96 Kč	1700,00 Kč
Úklid komunikací od sněhu radlicí	h	826,45 Kč	1000,00 Kč
Gioti , Gladiátor – třístranný sklápěč		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Doprava, přistavení vozidla	km	24,79 Kč	30,00 Kč
Výkon na místě, prostoj	h	347,11 Kč	420,00 Kč

PIAGGIO QUARGO		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Doprava, přistavení vozidla	km	24,79 Kč	30,00 Kč
Výkon na místě/prostoj	h	347,11 Kč	420,00 Kč
Traktor Zetor		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Doprava, přistavení	h	743,80 Kč	900,00 Kč
Úklid komunikací od sněhu radlicí	h	826,45 Kč	1000,00 Kč
Štěpkování dřevin	h	1239,67 Kč	1500,00 Kč
Malotraktor VIVID 400 DT		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Doprava, přistavení	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Posyp komunikací - solí	h	4214,88 Kč	5100,00 Kč
Posyp komunikací -inertní směs	h	1404,96 Kč	1 700,00 Kč
Úklid chodníků od sněhu radlicí	h	826,45 Kč	1000,00 Kč
Úklid chodníků od sněhu kartáčem	h	826,45 Kč	1000,00 Kč
Sekání trávy se samosběrem	m ²	2,89 Kč	3,50 Kč
Sekání trávy se samosběrem nad 20cm	m ²	4,13 Kč	5,00 Kč
Sečení - mulčování	h	826,45 Kč	1000,00 Kč
Vertikutace	h	826,45 Kč	1000,00 Kč
Hloubení děr mechanickým vrtákem	h	826,45 Kč	1000,00 Kč
Štěpkování dřevin	h	1239,67 Kč	1500,00 Kč
Jednoosý malotraktor BCS		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Doprava, přistavení	h	289,26 Kč	350,00 Kč
Rekultivace	h	495,87 Kč	600,00 Kč
MA.TRA 205		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Doprava, přistavení	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Úklid chodníků od sněhu kartáčem	h	826,45 Kč	1000,00 Kč
Úklid chodníků od sněhu radlicí	h	826,45 Kč	1000,00 Kč
Sekání trávy se samosběrem	m ²	2,89 Kč	3,50 Kč
Sekání trávy se samosběrem nad 20cm	m ²	4,13 Kč	5,00 Kč
Komunální víceúčelový stroj EGHOLM		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Doprava, přistavení	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Čištění komunikací (bez likvidace smetků)	h	2198,35 Kč	2660,00 Kč
Vysávání listí	h	2198,35 Kč	2660,00 Kč
Posyp komunikací - solí	h	4214,88 Kč	5100,00 Kč
Posyp komunikací - inertní směs	h	1404,96 Kč	1 700,00 Kč
Úklid chodníků od sněhu radlicí	h	826,45 Kč	1000,00 Kč
Úklid chodníků od sněhu kartáčem	h	826,45 Kč	1000,00 Kč

Sekání trávy se samosběrem	m ²	2,89Kč	3,50 Kč
Sekání trávy se samosběrem nad 20cm	m ²	4,13 Kč	5,00 Kč
Užitková vozidla		bez DPH	s DPH
Škoda ROOMSTER Praktik	km	24,79 Kč	30,00 Kč
Renault TRAFIC	km	24,79 Kč	30,00 Kč
Renault THALIE bílá	km	24,79 Kč	30,00 Kč
Renault THALIE modrá	km	24,79 Kč	30,00 Kč
Dacia DOKKER	km	24,79 Kč	30,00 Kč
Výkon na místě, prostoj	h	347,11 Kč	420,00 Kč

2.2. Drobná mechanizace		bez DPH	s DPH
Nakladač Bobek 760	h	661,16 Kč	800,00 Kč
Vysokozdvihný vozík	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Travní sekačka se samosběrem - ruční	m ²	2,89 Kč	3,50 Kč
Ruční motorová sekačka	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Křovinořez	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Plotostřih	m ²	29,75 Kč	36,00 Kč
Plotostřih	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Pila motorová	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Rekultivátor	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Vibrační válec	h	702,48 Kč	850,00 Kč
Vibrační deska	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Vibrační pěch	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Řezání betonu nebo asfaltu	bm	289,26 Kč	350,00 Kč
Infraset Topas, opravy výtluků s použitím recyklátu	m ²	495,87 Kč	600,00 Kč
Vysokotlaký čistící stroj VAP	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Vysavač Billy GOAT	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Vysavač listí PERUZZO TURBO 400	h	2198,35 Kč	2660,00 Kč
Sbíječka elektrická	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Činnost elektrocentrály	h	495,87 Kč	600,00 Kč
Rádio detektor	h	1000,00 Kč	1210,00 Kč
Strojní čištění odpadu a kanalizace	h	537,19 Kč	650,00 Kč
Diagnostika závad vozidel	ks	413,22 Kč	500,00 Kč

Zapůjčení kontejnerů		bez DPH	s DPH
Přistavení kontejneru	ks	413,22 Kč	500,00 Kč
Pronájem kontejneru (od druhého započatého dne)	den	247,93 Kč	300,00 Kč

2.3. Zapůjčení dopravního značení		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Zapůjčení dopravního značení	ks / den	66,12 Kč	80,00 Kč
Zapůjčení přenosného stojanu	ks / den	66,12 Kč	80,00 Kč
Zapůjčení přenosných zábran	ks / den	66,12 Kč	80,00 Kč
Zapůjčení přejezdů	pár / den	82,64 Kč	100,00 Kč
Zapůjčení odvlhčovače	ks / den	49,59 Kč	60,00 Kč

2.5. Kopírování		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Černobílý tisk formátu A4 jednostranný	ks	0,83 Kč	1,00 Kč
Černobílý tisk formátu A4 oboustranný	ks	1,65 Kč	2,00 Kč

2.6. Zúčtovací sazby pracovníků

Pracovníci technických služeb 21% DPH		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Pracovník	h	347,11 Kč	420,00 Kč
Pomocný dělník	h	314,05 Kč	380,00 Kč
Pracovníci bytové správy mimo oprav bytů 21% DPH			
Pracovník	h	347,11 Kč	420,00 Kč
Pomocný dělník	h	314,05 Kč	380,00 Kč
Pracovníci bytové správy pro opravy bytů 12% DPH			
Pracovník pro bytové hospodářství	h	348,21 Kč	390,00 Kč
Pomocný dělník pro bytové hospodářství	h	312,50 Kč	350,00 Kč

2.7. Výlep plakátů – Sezimovo Ústí		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Formát A0	ks/den/plocha	12,40 Kč	15,00 Kč
Formát A1	ks den/plocha	8,26 Kč	10,00 Kč
Formát A2	ks/den/plocha	6,61 Kč	8,00 Kč
Formát A3	ks/den/plocha	4,96 Kč	6,00 Kč
Formát A4	ks/den/plocha	3,31 Kč	4,00 Kč
Formát A5	ks/den/plocha	2,48 Kč	3,00 Kč
Expresní příplatek		123,97 Kč	150,00 Kč
2.8. Prodej zboží		<i>bez DPH</i>	<i>s DPH</i>
Odpadová nádoba pozinkovaná 110 l	ks	1487,60	1800,00 Kč
Odpadová nádoba plastová 120 l	ks	743,80	900,00 Kč

2.2. Organizace nabízí další činnosti spojené, které jsou účtovány smluvně, podle předem zpracovaných cenových nabídek:

- údržba zelených ploch a veřejné zeleně
- rekonstrukce, opravy a údržba chodníků a komunikací
- zimní údržba chodníků a komunikací
- rekonstrukce, opravy a údržby svislého a vodorovného dopravního značení
- rekonstrukce, opravy a údržby dětských hřišť a pískovišť
- práce spojené s úklidem a likvidací odpadů
- opravy aut a drobné mechanizace
- rekonstrukce, opravy a údržba bytového fondu
- výkopové práce
- zednické práce
- bourací a demoliční práce
- práce elektro
- práce instalatérské
- autodoprava

3. Závěr

3.1. Tento PŘ nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2024.

3.2. Tento PŘ se vydává na dobu do 31. 12. 2024.

3.3. Tento PŘ je závazný pro všechny zaměstnance organizace.

3.4. Za seznámení zaměstnanců organizace s tímto PŘ zodpovídá vedoucí technických služeb, vedoucí bytové správy, ekonomka organizace.

3.5. Za provádění tohoto PŘ zodpovídá vedoucí technických služeb, technik technických služeb, vedoucí bytové správy, technik bytové správy, účetní organizace.

3.6. Za kontrolu plnění tohoto PŘ zodpovídá ekonomka organizace.

3.7. Zaměstnanci mohou do tohoto PŘ nahlédnout u spisové služby organizace nebo v elektronické podobě na serveru organizace.